
 

РІШЕННЯ 

Про вжиття посилених заходів на запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

в закладах культури Біляївської об’єднаної територіальної громади 

 

 

     На підставі  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020  № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (в 

редакції постанови від 16.03.2020 № 215), враховуючи пропозиції керівників 

закладів культури,  тимчасово на період  введення карантину, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснювати роботу керівникам структурних підрозділів 

управління, директорам закладів культури та охоронцям відповідно до 

встановленого розпорядку роботи на своїх робочих місцях. 

2. В.о. начальника управління культури, молоді, спорту та туризму  

(Гончаренко Н. А.) забезпечити: 

  2.1. обмеження доступу до адміністративних будівель закладів культури; 

      2.2. припинення заняття гурткової та секційної роботи в закладах 

культури;  

      2.3. проведення інформаційної роботи серед працівників щодо 

запобігання   поширення коронавірусу  COVID–19; 

      2.4. організацію дистанційного виконання посадових обов’язків інших 

працівників, крім зазначених у п. 1 цього рішення, в режимі реального часу 

через мережу Інтернет із збереженням заробітної плати; 

      2.5. у разі відсутності технічних можливостей дистанційного проведення 

гурткової та секційної роботи проводити оплату праці інших працівників, крім 

зазначених у п. 1 цього рішення, у відповідності до ст.113 КЗпП України у 

розмірі двох третин тарифної ставки встановленого працівникові окладу. 

3. Старостам об’єднаної територіальної громади надати пропозиції до 

управління культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради щодо 

забезпечення повної зайнятості працівників закладів культури.  
       

            4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 
 

  

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров  
  

№55 від  26 березня  2020 року  

м. Біляївка 

 


